

SHUYA HEALTH Wkładki higieniczne ultracienkie z Kartą Samobadania 30 sztuk



Cena: 14,80 PLN

Opis słownikowy

Producent	GUANGXI SHUYA HEALTH
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis SHUYA HEALTH Wkładki higieniczne ultracienkie z Kartą Samobadania 30 sztuk Podpaski i wkładki higieniczne Shuya Health posiadają opatentowane technologie Aktywnego Tlenu, Jonów Ujemnych oraz Promieniowanie Podczerwone, dzięki którym hamuje rozwój szkodliwych bakterii będących główną przyczyną infekcji okolic intymnych. Dzięki tym innowacyjnym na skalę światową technologiom zyskujesz zdrowie, uczucie świeżości oraz komfort każdego dnia. Unikalne opatentowane technologie: Aktywny Tlen O₃ Aktywny Tlen ułatwia przepuszczalność powietrza przez podpaskę higieniczną, przyspiesza jego cyrkulację między okolicami intymnymi a powierzchnią zewnętrzną. Dodatkowo przyczynia się do prawidłowej wymiany tlenu, usuwa szkodliwe bakterie i utrzymuje w czystości okolice intymne. Jony Ujemne (ANIONY) o najwyższej wartości na rynku Dzięki swoim wyjątkowym właściwościom zyskały nazwę „witaminy powietrznej” oraz „elementu wieczności”. Wzmacniają system odpornościowy, działają antybakteryjnie i przeciwgrybiczo – dzięki czemu eliminują nieprzyjemny zapach. Zmniejszają stany napięciowe i poprawiają system odpornościowy. Produkty Shuya Health zawierają wyjątkowy poziom aż 6100j/cm³ jonów ujemnych na każdy cm³ podpaski/wkładki. Promieniowanie zdalnej podczerwieni FAR-IR Głównym i największym naturalnym źródłem promieniowania FAR-IR jest energia słoneczna. Jeżeli poziom energii FAR-IR jest wystarczająco wysoki, organizm czuje się zdrowy i bardziej odporny na wpływy patogenne. Poprawia stan krwi poprzez jej oczyszczanie oraz zapobiega sklejaniu się czerwonych krwinek. Pozytywnie wpływa na przyrost komórek, syntezę DNA oraz syntezę białek, co jest niezbędne w naprawie i odbudowie tkanek. Osiem warstw ochronnych: Warstwa 1: Miękka i czysta bawełna dzięki której czujesz wyjątkowy komfort. Warstwa 2: Zaawansowany na skalę światową i opatentowany potrójny wkład z aktywnym tlenem, promieniami dalekiej podczerwieni i jonami ujemnymi (anionami). Warstwa 3: Warstwa pokrywająca podpaskę od góry. Warstwa 4: Unikalna warstwa chłonna wykonana z dwóch rodzajów materiałów wielkocząsteczkowych zapewniająca szybką absorpcję. Warstwa 5: Warstwa przepuszczalna – przyspiesza skuteczne przenikanie, zapobiega cofaniu się wydzieliny dając Tobie poczucie suchości. Warstwa 6: Warstwa pokrywająca podpaskę od dołu. Warstwa 7: Warstwa oddychająca i przepuszczająca powietrze. Warstwa 8: Warstwa kleju na całej powierzchni podpaski zabezpieczona paskiem papieru. Produkty SHUYA HEALTH składają się z ośmiu warstw ochronnych pozwalających Ci czuć się świeżo, komfortowo i bezpiecznie przez całą dobę. 5 najważniejszych korzyści z używania podpasek i wkładek marki Shuya Health: 1. Technologia Far-IR poprawia stan krwi poprzez jej oczyszczanie dzięki czemu wzmacnia system odpornościowy. 2. Aniony niszczą bakterie powstające na powierzchni podpaski i wkładki Shuya Health dzięki czemu eliminują nieprzyjemny zapach oraz utrzymują właściwe dla skóry pH. 3. Działanie Aktywnego Tlenu zapewnia Tlenoterapię dla naszych komórek dzięki czemu bóle menstruacyjne występują rzadziej i są zdecydowanie mniej bolesne. 4. Wspomagają leczenie infekcji dróg moczowych i rodnych, hemoroidów oraz grzybicy. 5. Ze względu na natchmiastowe pochłanianie płynu i przekształcanie go w żel podpaski Shuya Health są idealne również dla osób mających problemy z nietrzymaniem moczu. Dzięki produktom Shuya Health nawet w trudne dla siebie dni możesz cieszyć się wygodą. Składniki: Pasek zielonej włókny,

włóknina, skrzydełka PE.Sposób przechowywania: Suche miejsce, temperatura pokojowa.Producent: Guangxi Shuya Health Care Products Co., Ltd., No.6 Zhichun Road,Haidian District,Beijing,China